

19,24	18,09
86,20	86,50
8,76	8,83
13,88	13,86
7,55	7,60
49,65	49,65
20,88	20,65
36,38	36,18
4,64	34,36
24	1,15
65	13,58
0	25,00
7	36,50
	22,02
	35,94
	7,77
	24,84
	3,03
	57,65

Kazimierz Dolny  
12-13 października

# II Kongres Stowarzyszenia Ementów Giełdowych



**EURO 2012  
a GIEŁDA**

 **SEG**





## Szanowni Państwo,

miło mi powitać Państwa w Kazimierzu Dolnym, na II Kongresie Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych.

Głównym tematem, jaki wypełni nasze doroczne spotkanie firm członkowskich, będzie wpływ Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej Euro 2012, organizowanych przez Polskę i Ukrainę, na rynki kapitałowe i gospodarkę.

Robocza część naszego Kongresu opiera się na serii paneli dyskusyjnych związanych – również w sposób nieoczywisty – z perspektywą organizacji Mistrzostw. Chciałabym, aby nasze spotkanie umożliwiło nam formułowanie poglądów i żywą, otwartą dyskusję. Wierzę, że taka wymiana idei przysłuży się nie tylko lepszej organizacji Euro 2012, ale przede wszystkim przyczyni się do lepszego dyskontowania przez nasz kraj – rynki finansowe, gospodarkę, pracodawców i pracobiorców – tej ogromnej szansy, przed którą staną nasz kraj jako organizator gigantycznej imprezy sportowej.

W wieczornej części spotkania ogłosimy wyniki konkursu na najlepszą stronę internetową spółki giełdowej Złota Strona Emitenta. Wiem, że rozstrzygnięcie pierwszej edycji naszego konkursu oczekiwane jest z dużym zainteresowaniem. Cieszę się, że poznamy laureatów, których witryny internetowe wyznaczają standard nowoczesnej komunikacji spółki giełdowej z otoczeniem.

W ferworze debat nie zapomnijmy o relaksie i przyjemności, jaką czerpiemy ze wspólnego spędzania czasu. Po trudach dyskusji merytorycznych, po emocjach finału naszego konkursu – zapraszam na sobotni mecz futbolowy, w którym reprezentacja SEG zmierzy się z „resztą świata”. Zapraszam zarówno zawodników, jak i kibiców – do wspólnej zabawy.

Jestem przekonana, że będziemy mieli co wspominać.

Pozdrawiam serdecznie

Beata Stelmach  
Prezes Zarządu SEG

# II Kongres SEG Euro 2012 a giełda Kazimierz Dolny, 12-13 października 2007

## Dzień I

- 12.00-12.10      Otwarcie Kongresu  
Beata Stelmach, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych
- 12.10-12.25      Wystąpienie wprowadzające: Polski rynek giełdowy jako rynek międzynarodowego obrotu kapitałem – Ludwik Sobolewski, Prezes Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA
- 12.25-12.40      Gość Specjalny – Alain Courtois, Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Euro 2000
- 12.40-14.10      Potrzeby inwestycyjne związane z organizacją Euro 2012  
Dyskusja panelowa prowadzona przez Jacka Sochę, Wiceprezesa PricewaterhouseCoopers, z udziałem przedstawicieli miast starających się o goszczenie rozgrywek
- Zakres i koszty niezbędnych prac
  - Możliwości finansowe samorządów i budżetu
  - Alternatywne możliwości finansowania
- Wojciech Adamski – Wiceprezydent Miasta Wrocławia  
Barbara Sajnaj – Skarbnik Miasta Poznania  
Wiesław Starowicz – Wiceprezydent Miasta Krakowa  
Renata Wiśniowska – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Gdańska ds. Euro 2012  
Jacek Wojciechowicz – Wiceprezydent Miasta Warszawy
- 14.10-15.30      Lunch
- 15.30-17.00      Możliwości realizacji potrzeb inwestycyjnych  
Dyskusja panelowa prowadzona przez Ludwika Sobolewskiego, Prezesa Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA
- Problemy ekonomiczne związane z realizacją inwestycji (nagły wzrost popytu na materiały i pracowników, inne duże inwestycje w regionie, sztywność terminów)
  - Problemy prawno-administracyjne związane z realizacją inwestycji
- Rafał Antczak, Główny Ekonomista PZU  
Konrad Jaskóła, Prezes Zarządu, Polimex-Mostostal SA  
Marek Wierzbowski, Kancelaria Prof. Marek Wierzbowski, Radcowie Prawni  
Maciej Witucki, Prezes Zarządu, Telekomunikacja Polska SA
- 17.00-17.15      Przerwa
- 17.15-18.45      Rozwój innych branż gospodarki  
dyskusja panelowa prowadzona przez Jarosława Srokę, Eksperta Gazety Prawnej, poświęcona rozwojowi różnych branż gospodarki
- turystyka
  - media
  - usługi okołobiznesowe
- Rafał Abratański, Prezes Zarządu, DM IDM SA  
Krzysztof Geruła, Wiceprezes Zarządu, Orbis SA  
Andrzej Głowacki, Prezes Zarządu, DGA SA  
Grażyna Piotrowska-Oliwa, Prezes Zarządu, PTK Centertel Sp. z o.o.
- 18.45-19.00      Rok 2013, czyli epilog  
Red. Grzegorz Miecugow, TVN
- 20.15-20.30      Koktajl
- 20.30-23.00      Uroczysta kolacja  
Ogłoszenie wyników konkursu Złota Strona Emitenta

## Dzień II

- 11.00-12.00      Mecz piłki nożnej SEG – reszta świata

## Patronat honorowy:

### **Komisja Nadzoru Finansowego**

Komisja Nadzoru Finansowego nadzoruje ubezpieczenia, rynek kapitałowy i kapitałowy system emerytalny. Od 1 stycznia 2008 r. nadzorem KNF zostaną objęte również banki. KNF wspiera rozwój polskiego rynku finansowego i chroni interesy jego uczestników. Celem nadzoru nad rynkiem finansowym jest zapewnienie prawidłowego funkcjonowania tego rynku, jego stabilności, bezpieczeństwa oraz przejrzystości, zaufania do rynku finansowego, a także zapewnienie ochrony interesów uczestników tego rynku. Przewodniczącym KNF jest Stanisław Kluza. Nadzór nad działalnością KNF sprawuje prezes Rady Ministrów.

### **Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA**

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie jest instytucją organizującą kasowy oraz terminowy obrót instrumentami finansowymi. Obecnie na głównym rynku Giełdy handluje się akcjami ponad 320 spółek publicznych, w tym 16 zagranicznych. Dzięki dynamicznie rosnącej kapitalizacji i liczbie notowanych spółek, w ostatnich latach szybko wzrasta ogólnogospodarcze znaczenie warszawskiego rynku giełdowego. Jednocześnie poprzez aktywną politykę pozyskiwania firm transgranicznych do notowań na GPW warszawski parkiet staje się coraz bardziej międzynarodowy. Elementem tej polityki jest m.in. działalność firm partnerskich warszawskiej giełdy w krajach sąsiednich. Pozyskiwanie emitentów z krajów regionu jest jednym z kluczowych punktów sformułowanej w roku 2006 i obecnie realizowanej strategii stworzenia w Warszawie regionalnego centrum obrotu akcjami. 30 sierpnia 2007 r. ruszył NewConnect – zorganizowany i prowadzony przez Giełdę rynek obrotu akcjami dla młodych i dynamicznych firm. Prezesem Zarządu GPW jest Ludwik Sobolewski.

## Patronat merytoryczny:

### **PricewaterhouseCoopers**

PricewaterhouseCoopers świadczy usługi, opierając się na specjalizacji branżowej. Oferuje rozwiązania w zakresie audytu, usług doradczych i doradztwa podatkowego klientom z sektora publicznego i prywatnego. Ponad 140 000 pracowników firmy w 149 krajach łączy swoją wiedzę i doświadczenie, aby przyczynić się do budowy zaufania do rynków kapitałowych oraz podnosić wartość przedsiębiorstw klientów i ich interesariuszy. Znajomość specyfiki lokalnego rynku z szerokim międzynarodowym doświadczeniem pozwala PWC na wykorzystanie sprawdzonych metod i wypracowanie rozwiązań dopasowanych do konkretnych potrzeb naszych klientów. Firma specjalizuje się w kompleksowej obsłudze przedsiębiorców prowadzących działalność w głównych sektorach gospodarki. PWC doradza władzom lokalnym oraz instytucjom samorządowym. W polskich biurach w Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu i Warszawie pracuje ponad 1 000 osób.

## Partnerzy

### Europejski Fundusz Hipoteczny SA

Europejski Fundusz Hipoteczny SA jest jedną z pierwszych firm w Polsce zajmującą się finansowaniem nieruchomości poprzez emisję obligacji hipotecznych oraz leasing zwrotny. Firma prowadzi działalność od 1991 roku i przez ten czas zrealizowała szereg transakcji leasingu nieruchomości w całej Polsce. EFH dysponuje doświadczonym zespołem ekspertów rynku nieruchomości legitymujących się wieloletnim doświadczeniem w obsłudze prawnej, finansowej i technicznej tego rodzaju transakcji. Jednocześnie EFH SA jest aktywnym inwestorem hotelowym, posiada hotele w różnych regionach Polski. Jest także współwłaścicielem firmy operatorskiej Forten, która zarządza obiektami hotelowymi na zlecenie.

### Dom Maklerski IDM SA

Dom Maklerski IDM SA należy do ścisłej krajowej czołówki biur maklerskich w zakresie liczby zrealizowanych ofert IPO i SPO. Spółka specjalizuje się w doradztwie i realizacji projektów z zakresu usług korporacyjnych, w tym w pozyskiwaniu finansowania na rynku niepublicznym i publicznym oraz przygotowaniu i przeprowadzaniu transakcji na rynku kapitałowym. DM IDM SA zapewnia kompleksową obsługę wszystkich procesów związanych z rynkiem kapitałowym, a w szczególności pomoc doradczą, analityczną, logistyczną i prawną. Oferta spółki obejmuje m.in. analizę celowości i sposobu pozyskania kapitału, reprezentowanie klientów w rozmowach z potencjalnymi inwestorami, przygotowanie pod względem prawnym i formalnym przeprowadzanych transakcji oraz przygotowanie i realizację niepublicznych i publicznych ofert emitowanych przez spółki papierów wartościowych. Szczególną domeną specjalizacji jest realizacja fuzji i przejęć, w tym przygotowanie koncepcji transakcji i organizacji finansowania, uczestnictwo w negocjacjach oraz nadzór nad przebiegiem procesu. Działalność DM IDM SA obejmuje także zarządzanie aktywami, transakcje foreksowe oraz usługi zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw. DM IDM SA jest notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

### Polimex-Mostostal SA

Polimex-Mostostal SA jest liderem polskiego rynku budowlano-inżynierskiego. Firma oferuje unikatowe połączenie usług i produkcji dla branży naftowej, chemicznej, gazowej i ochrony środowiska, energetycznej, budownictwa przemysłowego, ogólnego i drogowego. Spółka jest też niekwestionowanym liderem w zakresie wielkoprzemysłowej produkcji metalowej oraz nowoczesnych systemów zabezpieczeń antykorozyjnych, a także komplementarnego serwisu urządzeń przemysłowych w branży naftowej i energetycznej. Polimex-Mostostal SA jest notowany na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych i należy do prestiżowego indeksu WIG 20.

### Telekomunikacja Polska SA

Telekomunikacja Polska SA jest jednym z największych polskich przedsiębiorstw i największą firmą telekomunikacyjną w Europie Środkowej. Z oferowanych przez TP SA usług telefonii stacjonarnej korzysta blisko 10 mln klientów, a z szerokopasmowego dostępu do internetu ponad 1,9 mln użytkowników. Ponad 13 mln osób to klienci sieci telefonii mobilnej Orange, oferowanej przez PTK Centertel, spółkę należącą do Grupy TP. Jako jedyna w Polsce Grupa TP ma ofertę telekomunikacyjną dostępną w całym kraju. Działa na rynku telefonii stacjonarnej, transmisji danych, telefonii komórkowej, VoIP oraz internetu. Oferuje również telewizję i wideo na życzenie przez łącze telefoniczne. Telekomunikacja Polska SA należy do światowej grupy France Telecom.

# Złota Strona Emitenta

**Jury konkursu Złota Strona Emitenta wyłoniło 13 witryn nominowanych do nagrody. Podczas wieczornej części Kongresu poznamy czwórkę laureatów. Nagrodę-statuetkę Złota Strona Emitenta otrzymają spółki, których witryny zostały uznane przez kapitułę konkursu za najlepsze, w czterech kategoriach: spółka duża, mała, średnia oraz debiutant.**

Jury oceniało strony pod względem zawartości informacyjnej, przydatności dla inwestora, poprawności językowej i formalnej, nowoczesności rozwiązań oraz estetyki. Wskazało 13 stron nominowanych w 4 kategoriach. Dwie witryny zostały nominowane w dwu kategoriach jednocześnie.

Celem ogłoszonego przez SEG konkursu Złota Strona Emitenta jest popularyzowanie idei witryny internetowej jako głównej wizytówki firmy, „punktu dostępu” do wiedzy o spółce giełdowej, jak również platformy komunikacji z inwestorami i klientami.

## Nominaci

- strona spółki dużej  
BRE BANK SA  
BANK ZACHODNI WBK SA  
SYGNITY SA  
TVN SA
- strona spółki małej  
TETA SA  
BANKIER.PL SA  
PEKAES SA
- strona spółki średniej  
GINO ROSSI SA  
APATOR SA  
AMBRA SA  
W. KRUK SA
- strona spółki debiutującej  
MULTIMEDIA POLSKA SA  
GINO ROSSI SA  
SFINKS POLSKA SA  
BANKIER.PL SA

## Kapituła wskaże laureatów

Kapitułę konkursu tworzą znane osoby publiczne, związane z branżą giełdową, środowiskiem prawniczym, mediami i komunikacją. Przewodniczącym kapituły jest Ludwik Sobolewski – prezes Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA. Udział w pracach kapituły biorą: Jerzy Bralczyk – profesor Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie, Aleksander Chłopecki – profesor Uniwersytetu Warszawskiego, Dariusz Grzywaczewski – członek Zarządu Radia PIN, Stanisław Kluzka – przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego, Ada Kostrz-Kostecka – wiceprezes Polskiej Agencji Prasowej, Kazimierz Krupa – redaktor naczelny miesięcznika „Forbes”, Artur Sierant – prezes Zarządu Wydawnictwa „Parkiet”, Jacek Socha – wiceprezes PricewaterhouseCoopers Polska, Beata Stelmach – prezes Zarządu SEG, Leon Tarasewicz – profesor Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, Katarzyna Zajdel-Kurowska – podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów.

## Partnerzy

Konkurs jest wspólnym przedsięwzięciem Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych i Gazety Giełdy „Parkiet”. Patronat nad konkursem objęły Komisja Nadzoru Finansowego i Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA. Patronami medialnymi są Gazeta Giełdy „Parkiet” oraz portal [www.parkiet.com](http://www.parkiet.com) (patron główny), miesięcznik „Forbes”, Polska Agencja Prasowa i Radio PIN.

# Plan miasta



## Hotele kongresowe:

1. Król Kazimierz, ul. Puławska 86
2. Willa Agnieszka, ul. Krakowska 41a
3. Bohema, ul. Małachowskiego 12
4. Stara łaźnia, ul. Senatorska 21
5. Dom Dziennikarza, ul. Małachowskiego 17
6. Dwa Księżyce, ul. Sadowa 15

Patronat honorowy:



GIEŁDA PAPIERÓW  
WARTOŚCIOWYCH  
w Warszawie

Patronat merytoryczny:



Partnerzy:



Patroni medialni:



Na degustację zaprasza:

